conformità dell’impianto elettrico. Non esiste la dichiarazione di conformità 

dell'impianto termico. Non esiste la dichiarazione di conformità dell’impianto idrico. 

PREZZO BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

Il Prezzo a base d’asta è fissato in: 

€ 29.564,40 (ventinovemilacinquecentosessantaquattro// 40 euro) 

L’offerta minima di acquisto è fissata in € 22.173,30 

(ventiduemilacentosettantatre// 30 euro), corrispondente al prezzo a base d’asta 

ridotto di ¼ (75% del prezzo base), come previsto ex art. 571 c.p.c.. 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

La consistenza immobiliare in oggetto viene posta in vendita nello stato di fatto e di 

diritto in cui si trova (anche in relazione alle disposizioni di cui al D.P.R.